

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	16-11-11	Vícepráce ke změn. listu č. 10	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
11	Vícepráce		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DS05260	ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	ÚMČ Medlánky			
Dodavatel	REKO a.s.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	21 956	
R	PSV celkem	93 791	
R	M práce celkem	2 632	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	118 379	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	118 379	Ostatní náklady neuvedené 0
	ZRN+ost.náklady+HZS	118 379	Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		118 379 Kč
DPH	21,0 %		24 860 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			143 239 Kč

Poznámka :

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet : 16-11-11
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce ke změn. listu č. 10

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	2 800	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	6 307	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 060	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	565	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	238	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	4 840	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	87 205	0	0	0
7631 Konstrukce sádkartonové	0	3 494	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	-1 986	0	0	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	2 632	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	7 225	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	21 956	93 791	0	2 632	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DS05260 ÚMČ Brno - Medlánky - fakturační	Rozpočet: 16-11-11
Objekt :	11 Vícepráce	Vícepráce ke změn. listu č. 10

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						
1	620-01	D+M dělicí lišty nad obkladem fasády dl. 2,5 m	ks	5,00	560,00	2 800,00
Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější						2 800,00
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						
2	632451054R00	Potěr pískocementový tl. 40 mm na střeše přístavku	m2	14,00	242,00	3 388,00
3	632452431R00	Doplnění potěru od tl. 30-70 mm - místnost 1.08 navýšení tl. potěru v ploše o cca 25 mm	m2	14,74	198,00	2 918,52
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						6 306,52
Díl: 96 Bourání konstrukcí						
4	965042231RT2	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	2,10	2 100,00	4 410,00
5	960-01	Prostup do šachty - vysekání drážky 250x150 mm k plynoměru, vč. opětovného zapravení	kpl	1,00	650,00	650,00
Celkem za 96 Bourání konstrukcí						5 060,00
Díl: 99 Staveništní přesun hmot						
6	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,26	250,00	564,56
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						564,56
Díl: 712 Živičné krytiny						
7	712400831RT2	Odstranění živičné krytiny střech do 30° 1vrstvě z ploch jednotlivě 10 - 20 m2	m2	14,00	17,00	238,00
Celkem za 712 Živičné krytiny						238,00
Díl: 720 Zdravotechnická instalace						
8	720-01	Přeložka rozvodu vody kvůli prosklené stěně 7,5 bm potrubí	hod	12,00	220,00	2 640,00
9	720-02	Přeložka rozvodu vody kvůli prosklené stěně vysekání, zaomítnání, zabeton. drážky - 4 bm	hod	10,00	220,00	2 200,00
Celkem za 720 Zdravotechnická instalace						4 840,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské						
10	762-01	Tesařské a klempířské vícepráce f. TROPP	kpl	1,00	87 205,00	87 205,00
Celkem za 762 Konstrukce tesařské						87 205,00
Díl: 7631 Konstrukce sádrokartonové						
11	7631-01	Obklad nadpraží ze sádrokartonu okna ve vikýřích a u vnitř. dveří u schodiště	bm	6,85	510,00	3 493,50
Celkem za 7631 Konstrukce sádrokartonové						3 493,50
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
12	7642443X6	Oplechování horních ploch a nadezdívek bez rohů z TiZn lesklého plechu kotvené rš 235 mm	m	-2,17	915,00	-1 985,55
Celkem za 764 Konstrukce klempířské						-1 985,55
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						
13	240-01	D+M čerpadlo kondenzátu	kpl	1,00	2 360,00	2 360,00
14	240-02	D+M protidešťová žaluziová klapka plastová D125	ks	1,00	272,00	272,00
Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení						2 632,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
15	997013211U00	Vnitrostaveništní oprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,70	360,00	1 693,44
16	997013501U00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,70	225,00	1 058,40
17	997013831U00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	4,70	300,00	1 411,20
18	979017111R00	Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m	t	4,70	495,00	2 328,48
19	997013509U00	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	61,15	12,00	733,82
Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						7 225,34